INSTITUTO TECNICO SUPERIOR PARTICULAR "REY DAVID"
ESTADO DE RESULTADO
DEL 01 ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022

INGRESOS
OPERACIONAL
INGRESOS OPERACIONALES

EGRESOS
GASTOS GENERALES

Sueldos

Décimo Tercero

Décimo Cuarto

Fondo de Reserva

Liquidacién Laboral

Aporte Patronal

Otros Beneficios

Gastos de Vi'aticos

Servicios Prestados Profesionales
Servicios Prestados Varios
Gastos de Equipos de Oficina
Gastos de Mantenimientos
Servicios Basicos

Gastos de Seguro

Gastos de Transporte

Gastos de Publicidad
Suministros de Oficina

Otros Gastos

Iva de Gastos

Depreciacion de Activos (A.A.)

TOTAL GASTOS

EXCEDENTE PARA LA REINVERSION

REPRESENTANTE LEGAL

503.111,77
503.111,77

80.427,12
6.425,17
2.125,00
6.700,00

966,67
9.771,90
4.404,00
4.993,07

81.275,00

58.635,00
3.471,10
2.363,71
4.905,57
1.092,19
6.211,64

11.140,65
2.526,11

14.625,00

18.778,00

12.149,00

332.985,90

170.125,87
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