INSTITUTO TECNICO SUPERIOR PARTICULAR "REY DAVID" ESTADO DE RESULTADO DEL 01 ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022

INGRESOS		
OPERACIONAL		503.111,77
INGRESOS OPERACIONALES	503.111,77	
EGRESOS		
GASTOS GENERALES		
Sueldos	80.427,12	
Décimo Tercero	6.425,17	
Décimo Cuarto	2.125,00	
Fondo de Reserva	6.700,00	
Liquidación Laboral	966,67	
Aporte Patronal	9.771,90	
Otros Beneficios	4.404,00	
Gastos de Vi'aticos	4.993,07	
Servicios Prestados Profesionales	81.275,00	
Servicios Prestados Varios	58.635,00	
Gastos de Equipos de Oficina	3.471,10	
Gastos de Mantenimientos	2.363,71	
Servicios Basicos	4.905,57	
Gastos de Seguro	1.092,19	
Gastos de Transporte	6.211,64	
Gastos de Publicidad	11.140,65	
Suministros de Oficina	2.526,11	
Otros Gastos	14.625,00	
Iva de Gastos	18.778,00	
Depreciación de Activos (A.A.)	12.149,00	
TOTAL GASTOS		332.985,90

EXCEDENTE PARA LA REINVERSIÓN

170.125,87

AB. BAYARDO CAICEDO GONZALEZ REPRESENTANTE LEGAL

ELENA LLAQUE PALADINES CONTADORA REG. # 3566